
Bliv pædagog på Nibe Skole – og vær med til at skabe
trygge og inspirerende rammer for børnene

Brænder du for at gøre en forskel i børns hverdag? Trives du i et stærkt fællesskab, hvor
samarbejde, struktur og nærvær er i centrum? Så er det måske dig, vi søger som pædagog til
indskolingen og DUS 1 på Nibe Skole.
Vi tilbyder en fast stilling på 33 timer om ugen med tiltrædelse den 1. august 2026
En hverdag fyldt med relationer, læring og leg
Som pædagog på Nibe Skole bliver du en vigtig del af både undervisningen og fritidstilbuddet. Du
kommer til at arbejde tæt sammen med lærere og pædagoger om at skabe en tryg, struktureret og
udviklende hverdag for vores yngste elever.
Hos os arbejder vi målrettet med børnenes selvregulering og med tydelige rammer, der
understøtter både trivsel og læring. Vi lægger stor vægt på arbejdsglæde, engagement og lysten til
at være aktiv sammen med børnene.
Dine vigtigste opgaver

Deltagelse i skoletimer●

Pædagogisk arbejde i DUS om eftermiddagen●

Planlægning og forberedelse af aktiviteter i skole og DUS●

Understøttelse af frikvarterer og undervisning●

Vi søger dig, som

Er uddannet pædagog●

Har lyst til at indgå i et tæt tværfagligt samarbejde●

Kan skabe struktur og gennemføre læringsforløb●

Er initiativrig og kan sætte spændende aktiviteter i gang●

Skaber tryghed, nærvær og positive relationer●

Derfor skal du vælge Nibe Skole
Nibe Skole ligger i naturskønne omgivelser tæt på skov og fjord, kun 20 km vest for Aalborg. Vi har
omkring 720 elever fordelt på tre spor og arbejder hver dag for at skabe en skole, hvor glade børn
lærer meget – både fagligt og socialt.
Du bliver en del af et engageret og professionelt fællesskab, hvor samarbejde, udvikling og
børnenes trivsel er i fokus.
Praktisk information

Fast stilling på 33 timer ugentligt●

Tiltrædelse: 1. august 2026●

Ansøgningsfrist: 1. juni 2026●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst●

Der indhentes børne- og straffeattest før ansættelse●

Forud for ansættelse, indhenter vi reference ●

Har du spørgsmål?
Kontakt DUS-leder Line Falk Lange på telefon 99 82 44 70.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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